
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 511 ESPOSITO Antonio 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.2

2 5 505 ROVATTI Dylan 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.4

3 3 598 LAZZERETTI Gianmarco 2010 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.7

4 4 621 LUSVARDI Emanuele 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.9

5 2 622 TRIPICCHIO Jacopo 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 567 FOLETTI Andrea 2011 CM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.9

2 2 655 BUCCOLO Matteo 2011 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.2

3 5 667 BELLODI Ettore 2011 CM MO066 POL. UNIONE 90 10.3

4 3 563 FRADICI Giovanni 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.4

5 4 580 TARSITANO Andrea 2010 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 628 ZOBOLI Andrea 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.5

2 5 602 ROVERSI Gabriele 2011 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.8

3 3 636 BRUNI Samuele 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.9

4 4 593 CHIODI Giampaolo 2011 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.4

5 2 582 CINELLI Lorenzo 2011 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 547 MONETTI Matteo 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.8

2 2 585 SPALLANZANI Nicolo' 2010 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.8

3 4 591 STEFFE' Andrea 2011 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.9

4 5 564 ALBANESE Federico 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.8

5 1 556 FRANCO Gilberto 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 522 GUERRA Luca 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.6

2 1 551 PROCACCI Matteo 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.8

3 2 623 FIDONE Leonardo 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.1

4 4 663 SACKEY Prince 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.4

5 5 590 ALBICINI Cristian 2011 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.1

Ultimo Aggiornamento - Data: 7 maggio 2025 / Ora: 20:53:36

MO: CAMPIONATO PROVINCIALE
RAGAZZI/E CADETTI/E
Organizzazione: MO060 - Pol. Castelfranco Emilia - Castelfranco E. (MO), 07 maggio 2025

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 mag 19:46)

Serie 1 - 80 metri CM Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 18:55

Serie 2 - 80 metri CM Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 18:58

Serie 3 - 80 metri CM Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 19:01

Serie 4 - 80 metri CM Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 19:04

Serie 5 - 80 metri CM Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 19:07

WISE - Sport Events Management http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

1 di 13 07/05/2025, 20:53
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 511 ESPOSITO Antonio 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.2

2 5 505 ROVATTI Dylan 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.4

3 3 522 GUERRA Luca 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.6

4 3 598 LAZZERETTI Gianmarco 2010 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.7

5 1 551 PROCACCI Matteo 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.8

6 4 621 LUSVARDI Emanuele 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.9

6 1 567 FOLETTI Andrea 2011 CM MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.9

8 2 622 TRIPICCHIO Jacopo 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.0

9 2 655 BUCCOLO Matteo 2011 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.2

10 5 667 BELLODI Ettore 2011 CM MO066 POL. UNIONE 90 10.3

11 3 563 FRADICI Giovanni 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.4

12 4 580 TARSITANO Andrea 2010 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.4

13 1 628 ZOBOLI Andrea 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.5

14 5 602 ROVERSI Gabriele 2011 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.8

14 3 547 MONETTI Matteo 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.8

14 2 585 SPALLANZANI Nicolo' 2010 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.8

17 3 636 BRUNI Samuele 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.9

17 4 591 STEFFE' Andrea 2011 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.9

19 2 623 FIDONE Leonardo 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.1

20 4 593 CHIODI Giampaolo 2011 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.4

20 4 663 SACKEY Prince 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.4

22 2 582 CINELLI Lorenzo 2011 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.5

23 5 564 ALBANESE Federico 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.8

24 1 556 FRANCO Gilberto 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.8

25 5 590 ALBICINI Cristian 2011 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 VARINI Filippo 2011 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3:59.9

2 7 MIRIGLIANI Lorenzo 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:02.6

3 9 RIGHI Alessio 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4:02.9

4 6 BONAZZI Thomas lorenzo 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4:14.8

5 8 MORANDUZZO Olmo 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:18.8

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 533 ESPOSTO Samuele 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.01 +

2 514 TOSATTI Alessandro silv 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.80 +

3 626 BARCA Filippo 2011 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.19 +

RIEPILOGO - 80 metri CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 mag 20:38)

Finale - 1200m siepi H76 CM Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 19:55

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 mag 20:19)

Finale - Salto triplo CM Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 19:40 / 19:43

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 mag 19:27)
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 500 MERIGHI Samuele 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.00 +

2 635 BRUNI Riccardo 2010 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 7.52 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 546 AGUGLIA Mario 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 24.87 +

2 601 RICCO' Tommaso 2011 CM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 24.20 +

3 556 FRANCO Gilberto 2011 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 14.86 +

4 667 BELLODI Ettore 2011 CM MO066 POL. UNIONE 90 13.41 +

5 661 BERFORINI D'AQUINO Ales 2011 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.31 +

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 1000 ROVATTI Dylan / ESPOSITO Antonio / GUERRA Luca / MILO Daniel CM ASD LA FRATELLANZA 1874 A 44.2

2 4 1002 TOSATTI Alessandro silv / AMISTA' Albert / ESPOSTO Samuele / FRADICI
Giovanni

CM ASD LA FRATELLANZA 1874 C 51.8

3 3 1018 BRUNI Samuele / BUCCOLO Matteo / BRUNI Riccardo / ZOBOLI Andrea CM POL. CASTELFRANCO EMILIA
A

52.1

4 5 1019 SACKEY Prince / BARCA Filippo / FIDONE Leonardo / LUSVARDI Emanuele CM POL. CASTELFRANCO EMILIA
B

56.9

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 1001 RICCO' Ettore / MARKOV Georgi ivaylov / MONETTI Matteo / PROCACCI
Matteo

CM ASD LA FRATELLANZA 1874
B

49.4

2 3 1014 TARSITANO Andrea / STEFFE' Andrea / ALBICINI Cristian / SPALLANZANI Nicolo' CM S.G.LA PATRIA 1879 CARPI A 54.0

4 1015 RICCO' Tommaso / LAZZERETTI Gianmarco / ROVERSI Gabriele / VARINI
Filippo

CM POL. OLIMPIA VIGNOLA A DQ

DQ - Infrazione R.T.I. RT24.7

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 1000 ROVATTI Dylan / ESPOSITO Antonio / GUERRA Luca / MILO Daniel CM ASD LA FRATELLANZA 1874 A 44.2

2 5 1001 RICCO' Ettore / MARKOV Georgi ivaylov / MONETTI Matteo / PROCACCI
Matteo

CM ASD LA FRATELLANZA 1874 B 49.4

3 4 1002 TOSATTI Alessandro silv / AMISTA' Albert / ESPOSTO Samuele / FRADICI
Giovanni

CM ASD LA FRATELLANZA 1874
C

51.8

4 3 1018 BRUNI Samuele / BUCCOLO Matteo / BRUNI Riccardo / ZOBOLI Andrea CM POL. CASTELFRANCO EMILIA
A

52.1

Finale - Peso 4kg CM Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 18:30 / 18:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 mag 19:25)

Finale - Giavellotto 600g CM Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 18:30 / 18:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 mag 20:46)

Serie 1 - Staffetta 4x100m CM Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 20:20

Serie 2 - Staffetta 4x100m CM Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 20:23

RIEPILOGO - Staffetta 4x100m CM
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Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

5 3 1014 TARSITANO Andrea / STEFFE' Andrea / ALBICINI Cristian / SPALLANZANI
Nicolo'

CM S.G.LA PATRIA 1879 CARPI A 54.0

6 5 1019 SACKEY Prince / BARCA Filippo / FIDONE Leonardo / LUSVARDI Emanuele CM POL. CASTELFRANCO EMILIA
B

56.9

4 1015 RICCO' Tommaso / LAZZERETTI Gianmarco / ROVERSI Gabriele / VARINI
Filippo

CM POL. OLIMPIA VIGNOLA A DQ

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 517 RAMBALDI Emma 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.3

2 5 566 TESE' SCARANO Irene 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 10.5

3 2 616 IANNELLI Eleonora 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.6

4 1 527 BIGI Caterina 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.8

5 4 645 PALMA Giuliana 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.9

6 3 587 TAMMARO Vittoria 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 578 MALAVASI Giulia 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.2

2 3 532 SALVIOLI Alice 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.2

3 2 529 DEL PRETE Alessandra 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.2

4 6 562 GALERATI Matilde 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.3

5 4 544 MARESCA Fortunata 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.3

6 1 536 SITTON Claudia 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 575 CLO' Maria sole 2010 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 11.2

2 4 520 GIACOBAZZI Gaia 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.4

3 5 581 ARLETTI Elena 2010 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.6

4 2 586 GHERARDI Costanza 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.8

5 1 634 ARCAMONE Benedetta 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 594 BERNARDINELLO Emma 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.9

2 1 584 MEZZOGORI Elena 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.0

3 2 559 TOGNONI Alice 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12.0

4 4 579 PIVETTI Margherita 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.1

5 5 625 SACCHETTI Gaia 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 599 BARBIERI Noemi 2011 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.9

2 4 632 ZIRONI Eleonora 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.9

3 6 597 GLAESER Stella rose 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.9

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 mag 19:55)

Serie 1 - 80 metri CF Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 19:10

Serie 2 - 80 metri CF Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 19:12

Serie 3 - 80 metri CF Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 19:15

Serie 4 - 80 metri CF Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 19:18

Serie 5 - 80 metri CF Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 19:21

WISE - Sport Events Management http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 5 600 GIUTTARI Paola 2011 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 13.0

5 2 589 MINDRU Beatrice 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 13.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 512 LANCELLOTTI Alice 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.2

2 1 631 AIELLO Margherita 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.3

3 2 542 CESCO ROSSO Matilda 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12.3

4 3 660 OGNIBENE Kiara 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 13.7

5 648 CASSANELLI STAMI Elena 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 524 CUOGHI Ilaria 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.4

2 5 526 BARBIERI Sara 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.5

3 3 571 AVONI Caterina 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 10.9

4 1 666 NERI Serena 2011 CF MO066 POL. UNIONE 90 11.7

5 4 665 CAVAZZOLI Martina 2011 CF MO066 POL. UNIONE 90 11.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 517 RAMBALDI Emma 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.3

2 2 524 CUOGHI Ilaria 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.4

3 5 566 TESE' SCARANO Irene 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 10.5

3 5 526 BARBIERI Sara 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.5

5 2 616 IANNELLI Eleonora 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.6

6 1 527 BIGI Caterina 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.8

7 4 645 PALMA Giuliana 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.9

7 3 571 AVONI Caterina 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 10.9

9 3 587 TAMMARO Vittoria 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.0

10 5 578 MALAVASI Giulia 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.2

10 3 575 CLO' Maria sole 2010 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 11.2

10 4 512 LANCELLOTTI Alice 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.2

11 3 532 SALVIOLI Alice 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.2

12 2 529 DEL PRETE Alessandra 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.2

15 6 562 GALERATI Matilde 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.3

15 4 544 MARESCA Fortunata 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.3

15 1 631 AIELLO Margherita 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.3

18 4 520 GIACOBAZZI Gaia 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.4

19 1 536 SITTON Claudia 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 11.5

20 5 581 ARLETTI Elena 2010 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.6

21 1 666 NERI Serena 2011 CF MO066 POL. UNIONE 90 11.7

22 2 586 GHERARDI Costanza 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.8

23 1 634 ARCAMONE Benedetta 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.9

23 3 594 BERNARDINELLO Emma 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 11.9

23 3 599 BARBIERI Noemi 2011 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 11.9

23 4 632 ZIRONI Eleonora 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.9

23 4 665 CAVAZZOLI Martina 2011 CF MO066 POL. UNIONE 90 11.9

28 1 584 MEZZOGORI Elena 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.0

Serie 6 - 80 metri CF Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 19:22

Serie 7 - 80 metri CF Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 19:25

RIEPILOGO - 80 metri CF
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

29 2 559 TOGNONI Alice 2010 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12.0

30 4 579 PIVETTI Margherita 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.1

31 5 625 SACCHETTI Gaia 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.1

32 2 542 CESCO ROSSO Matilda 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12.3

33 6 597 GLAESER Stella rose 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.9

34 5 600 GIUTTARI Paola 2011 CF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 13.0

35 3 660 OGNIBENE Kiara 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 13.7

36 2 589 MINDRU Beatrice 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 13.8

5 648 CASSANELLI STAMI Elena 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 12 COSTI Sveva 2010 CF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 4:04.8

2 2 GOFFREDO Anna 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4:18.3

3 30 SINA Chiara 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4:38.1

4 11 ARCIDIACONE Domenica lu 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 4:43.5

5 MANCO Anna 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 545 VOLPI Camilla 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.45 +

2 549 DOMIZZI Anita 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.48 +

3 618 UGUZZONI Giulia 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.90 +

4 586 GHERARDI Costanza 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.88 +

5 579 PIVETTI Margherita 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 7.54 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 646 MAROLDA Milena 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.08 +

2 596 BOMMARITO Vittoria 2010 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 6.82 +

3 574 MAZZAGLIA Martina 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 6.54 +

4 589 MINDRU Beatrice 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5.86 +

5 588 GARRO Noemi 2011 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 5.24 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 mag 20:36)

Finale - 1200m siepi H76 CF Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 19:55

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 mag 20:34)

Finale - Salto triplo Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 19:10 / 19:43

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 mag 19:40)

Finale - Peso 3kg CF Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 18:30 / 18:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 mag 20:29)
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione
+

1 627 ANIEZEOFOR Favour 2010 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 29.75 +

2 646 MAROLDA Milena 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 21.58 +

3 549 DOMIZZI Anita 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 19.47 +

4 649 MELARA FURIO Vania ange 2011 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 19.13 +

5 528 MANCO Anna 2011 CF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 12.57 +

6 574 MAZZAGLIA Martina 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 12.55 +

7 595 VINCENZI Margherita 2010 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.39 +

8 565 COSCI Frida 2011 CF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 12.30 +

9 665 CAVAZZOLI Martina 2011 CF MO066 POL. UNIONE 90 11.91 +

10 666 NERI Serena 2011 CF MO066 POL. UNIONE 90 11.33 +

11 596 BOMMARITO Vittoria 2010 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.73 +

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1005 DEL PRETE Alessandra / BIGI Caterina / VOLPI Camilla / BARBIERI Sara CF ASD LA FRATELLANZA 1874 B 52.1

2 2 1011 COSCI Frida / AVONI Caterina / CLO' Maria sole / TESE' SCARANO Irene CF POLISPORTIVA SPILAMBERTESE
A

53.0

3 5 1004 SALVIOLI Alice / SITTON Claudia / LANCELLOTTI Alice / MARESCA Fortunata CF ASD LA FRATELLANZA 1874 C 53.8

4 4 1012 MALAVASI Giulia / MEZZOGORI Elena / GLAESER Stella rose / TAMMARO
Vittoria

CF S.G.LA PATRIA 1879 CARPI A 57.0

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1003 CUOGHI Alice / DE MARIA Olivia / CUOGHI Ilaria / RAMBALDI Emma CF ASD LA FRATELLANZA 1874 A 50.2

2 5 1020 ROMANO Maria vittoria / IANNELLI Eleonora / UGUZZONI Giulia / PALMA
Giuliana

CF POL. CASTELFRANCO EMILIA
A

54.3

3 2 1021 ZIRONI Eleonora / ARCAMONE Benedetta / BORELLI Dea / AIELLO Margherita CF POL. CASTELFRANCO EMILIA
B

56.4

4 4 1013 BERNARDINELLO Emma / GARRO Noemi / ARLETTI Elena / VINCENZI
Margherita

CF S.G.LA PATRIA 1879 CARPI B 57.3

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 1003 CUOGHI Alice / DE MARIA Olivia / CUOGHI Ilaria / RAMBALDI Emma CF ASD LA FRATELLANZA 1874 A 50.2

2 3 1005 DEL PRETE Alessandra / BIGI Caterina / VOLPI Camilla / BARBIERI Sara CF ASD LA FRATELLANZA 1874 B 52.1

3 2 1011 COSCI Frida / AVONI Caterina / CLO' Maria sole / TESE' SCARANO Irene CF POLISPORTIVA SPILAMBERTESE
A

53.0

4 5 1004 SALVIOLI Alice / SITTON Claudia / LANCELLOTTI Alice / MARESCA
Fortunata

CF ASD LA FRATELLANZA 1874 C 53.8

Finale - Giavellotto 400g CF Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 19:00 / 19:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 mag 20:43)

Serie 1 - Staffetta 4x100m CF Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 20:28

Serie 2 - Staffetta 4x100m CF Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 20:31

RIEPILOGO - Staffetta 4x100m CF

WISE - Sport Events Management http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

7 di 13 07/05/2025, 20:53

https://www.fidal.it/atleta/ANIEZEOFOR+Favour/eqyRkpmka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANIEZEOFOR+Favour/eqyRkpmka2U%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r1
https://www.fidal.it/atleta/MAROLDA+Milena/eqyRkpqfcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROLDA+Milena/eqyRkpqfcWY%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r2
https://www.fidal.it/atleta/DOMIZZI+Anita/eqyRkpqha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMIZZI+Anita/eqyRkpqha2s%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r3
https://www.fidal.it/atleta/MELARA+FURIO+Vania+ange/eqyRkpqgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELARA+FURIO+Vania+ange/eqyRkpqgaGc%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r4
https://www.fidal.it/atleta/MANCO+Anna/eqyRkpmhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCO+Anna/eqyRkpmhcWQ%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r5
https://www.fidal.it/atleta/MAZZAGLIA+Martina/eqyRkpqgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZAGLIA+Martina/eqyRkpqgamY%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r6
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZI+Margherita/eqyRkpqkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZI+Margherita/eqyRkpqkcGc%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r7
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r7
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r7
https://www.fidal.it/atleta/COSCI+Frida/eqyRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSCI+Frida/eqyRkpilamk%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r8
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r8
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r8
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZOLI+Martina/eqyRkpqhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVAZZOLI+Martina/eqyRkpqhbGo%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r9
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r9
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r9
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Serena/eqyRkpqib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Serena/eqyRkpqib2M%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r10
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r10
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r10
https://www.fidal.it/atleta/BOMMARITO+Vittoria/eqyRkpqkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMMARITO+Vittoria/eqyRkpqkcGg%3d
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r11
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r11
http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati#r11
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Alessandra/eqyRkpmibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Alessandra/eqyRkpmibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGI+Caterina/eqyRkpmhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGI+Caterina/eqyRkpmhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Camilla/eqyRkpqfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Camilla/eqyRkpqfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Sara/eqyRkpmhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Sara/eqyRkpmhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSCI+Frida/eqyRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSCI+Frida/eqyRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVONI+Caterina/eqyRkpqfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVONI+Caterina/eqyRkpqfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLO%27+Maria+sole/eqyRkpqgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLO%27+Maria+sole/eqyRkpqgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESE%27+SCARANO+Irene/eqyRkpilbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESE%27+SCARANO+Irene/eqyRkpilbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVIOLI+Alice/eqyRkpmkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVIOLI+Alice/eqyRkpmkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SITTON+Claudia/eqyRkpmmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SITTON+Claudia/eqyRkpmmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANCELLOTTI+Alice/eqyRkpila2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANCELLOTTI+Alice/eqyRkpila2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARESCA+Fortunata/eqyRkpqfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARESCA+Fortunata/eqyRkpqfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVASI+Giulia/eqyRkpikbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVASI+Giulia/eqyRkpikbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEZZOGORI+Elena/eqyRkpmia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEZZOGORI+Elena/eqyRkpmia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAESER+Stella+rose/eqyRkpqkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAESER+Stella+rose/eqyRkpqkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMMARO+Vittoria/eqyRkpmjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMMARO+Vittoria/eqyRkpmjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMMARO+Vittoria/eqyRkpmjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMMARO+Vittoria/eqyRkpmjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Alice/eqyRkpincWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Alice/eqyRkpincWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARIA+Olivia/eqyRkpiiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARIA+Olivia/eqyRkpiiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Ilaria/eqyRkpioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Ilaria/eqyRkpioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDI+Emma/eqyRkpilb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDI+Emma/eqyRkpilb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Maria+vittoria/eqyRkpiobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Maria+vittoria/eqyRkpiobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/IANNELLI+Eleonora/eqyRkpioaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IANNELLI+Eleonora/eqyRkpioaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/UGUZZONI+Giulia/eqyRkpioa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/UGUZZONI+Giulia/eqyRkpioa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMA+Giuliana/eqyRkpqfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMA+Giuliana/eqyRkpqfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMA+Giuliana/eqyRkpqfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMA+Giuliana/eqyRkpqfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Eleonora/eqyRkpmmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Eleonora/eqyRkpmmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCAMONE+Benedetta/eqyRkpmmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCAMONE+Benedetta/eqyRkpmmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLI+Dea/eqyRkpmmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLI+Dea/eqyRkpmmaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Margherita/eqyRkpmmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIELLO+Margherita/eqyRkpmmaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINELLO+Emma/eqyRkpqkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINELLO+Emma/eqyRkpqkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARRO+Noemi/eqyRkpmjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARRO+Noemi/eqyRkpmjcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARLETTI+Elena/eqyRkpikbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARLETTI+Elena/eqyRkpikbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZI+Margherita/eqyRkpqkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZI+Margherita/eqyRkpqkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZI+Margherita/eqyRkpqkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCENZI+Margherita/eqyRkpqkcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Alice/eqyRkpincWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Alice/eqyRkpincWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARIA+Olivia/eqyRkpiiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARIA+Olivia/eqyRkpiiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Ilaria/eqyRkpioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOGHI+Ilaria/eqyRkpioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDI+Emma/eqyRkpilb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDI+Emma/eqyRkpilb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Alessandra/eqyRkpmibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Alessandra/eqyRkpmibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGI+Caterina/eqyRkpmhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGI+Caterina/eqyRkpmhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Camilla/eqyRkpqfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Camilla/eqyRkpqfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Sara/eqyRkpmhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Sara/eqyRkpmhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSCI+Frida/eqyRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSCI+Frida/eqyRkpilamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVONI+Caterina/eqyRkpqfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVONI+Caterina/eqyRkpqfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLO%27+Maria+sole/eqyRkpqgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLO%27+Maria+sole/eqyRkpqgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESE%27+SCARANO+Irene/eqyRkpilbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESE%27+SCARANO+Irene/eqyRkpilbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVIOLI+Alice/eqyRkpmkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVIOLI+Alice/eqyRkpmkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SITTON+Claudia/eqyRkpmmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SITTON+Claudia/eqyRkpmmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANCELLOTTI+Alice/eqyRkpila2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANCELLOTTI+Alice/eqyRkpila2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARESCA+Fortunata/eqyRkpqfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARESCA+Fortunata/eqyRkpqfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARESCA+Fortunata/eqyRkpqfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARESCA+Fortunata/eqyRkpqfamU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

5 5 1020 ROMANO Maria vittoria / IANNELLI Eleonora / UGUZZONI Giulia / PALMA
Giuliana

CF POL. CASTELFRANCO EMILIA A 54.3

6 2 1021 ZIRONI Eleonora / ARCAMONE Benedetta / BORELLI Dea / AIELLO
Margherita

CF POL. CASTELFRANCO EMILIA B 56.4

7 4 1012 MALAVASI Giulia / MEZZOGORI Elena / GLAESER Stella rose / TAMMARO
Vittoria

CF S.G.LA PATRIA 1879 CARPI A 57.0

8 4 1013 BERNARDINELLO Emma / GARRO Noemi / ARLETTI Elena / VINCENZI
Margherita

CF S.G.LA PATRIA 1879 CARPI B 57.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 515 LANCELLOTTI Mattia 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.2

2 5 653 MASI Matteo 2012 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.5

3 3 552 MANDRIOLI Giovanni euge 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.8

4 1 561 MARTINI Raffaele 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.9

5 6 503 FRANCHINI Riccardo 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.0

6 2 577 SQUATRITO Gabriele 2012 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 592 MASCHI Manuel 2013 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.9

2 2 513 AMENDOLA Saverio paolo 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.9

3 5 651 BRICO Alessandro 2012 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.4

4 6 548 PUZONE Leonardo javier 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.7

5 4 530 CATTELANI Tommaso 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 541 MANTOVANI Matteo 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.4

2 6 540 BELLUCCI Erik 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.7

3 3 652 GENOVESE Giacomo 2012 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.8

4 5 669 NERI Luca 2013 RM MO066 POL. UNIONE 90 9.8

5 4 583 MEZZOGORI Emanuele 2013 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 608 RONCAGLIA Giovanni 2012 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.0

2 3 609 BASILE Jacopo 2012 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.4

3 5 610 SAMA Edoardo 2013 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.6

4 1 534 FAGGIANO Francesco 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.8

5 4 658 SELMI Raffaele 2012 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.9

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 515 LANCELLOTTI Mattia 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.2

2 5 653 MASI Matteo 2012 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.5

3 3 552 MANDRIOLI Giovanni euge 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.8

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 mag 19:11)

Serie 1 - 60 metri RM Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 18:27

Serie 2 - 60 metri RM Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 18:29

Serie 3 - 60 metri RM Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 18:31

Serie 4 - 60 metri RM Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 18:39

RIEPILOGO - 60 metri RM
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 1 561 MARTINI Raffaele 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.9

4 3 592 MASCHI Manuel 2013 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.9

5 2 513 AMENDOLA Saverio paolo 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.9

7 6 503 FRANCHINI Riccardo 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.0

8 2 577 SQUATRITO Gabriele 2012 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 9.0

9 5 651 BRICO Alessandro 2012 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.4

9 2 541 MANTOVANI Matteo 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.4

11 6 548 PUZONE Leonardo javier 2012 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.7

11 6 540 BELLUCCI Erik 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.7

13 4 530 CATTELANI Tommaso 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.8

13 3 652 GENOVESE Giacomo 2012 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.8

14 5 669 NERI Luca 2013 RM MO066 POL. UNIONE 90 9.8

16 2 608 RONCAGLIA Giovanni 2012 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.0

17 4 583 MEZZOGORI Emanuele 2013 RM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 10.2

18 3 609 BASILE Jacopo 2012 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.4

19 5 610 SAMA Edoardo 2013 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 10.6

20 1 534 FAGGIANO Francesco 2013 RM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.8

21 4 658 SELMI Raffaele 2012 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.9

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 AZZOLINI Diego 2013 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:17.4

2 8 CORRADINI Gioele 2013 RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:31.3

3 22 VIVALDI Giulio 2013 RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:41.8

4 7 CARIANI Andrea 2013 RM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3:42.4

5 10 SCARIETTO Cristian 2013 RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:51.7

6 11 SELMI Raffaele 2012 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4:38.1

7 9 NERI Luca 2013 RM MO066 POL. UNIONE 90 4:43.2

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 1022 BRICO Alessandro / MASI Matteo / GENOVESE Giacomo / AZZOLINI Diego RM POL. CASTELFRANCO EMILIA
A

59.7

2 3 1016 SAMA Edoardo / RONCAGLIA Giovanni / BASILE Jacopo / CARIANI Andrea RM POL. OLIMPIA VIGNOLA A 1:04.6

3 2 1006 FAGGIANO Francesco / CATTELANI Tommaso / BELLUCCI Erik / AMENDOLA
Saverio paolo

RM ASD LA FRATELLANZA 1874
B

1:05.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 560 LOMARTIRE Giorgia 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.8

2 5 555 DAMIANI Eleonora 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.9

3 6 642 MICCHETTI Melania 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.0

4 2 535 BOCCOLARI Malika 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.1

5 4 508 GUAZZALOCA Martina 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.2

6 3 638 BEVINI Giorgia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.2

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 mag 20:18)

Finale - 1000 metri RM Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 19:33

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 mag 20:41)

Finale - Staffetta 4x100m RM Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 20:08

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 mag 19:17)

Serie 1 - 60 metri RF Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 18:38
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 657 BEVINI Rachele 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.3

2 3 518 FRANCHINI Flavia 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.3

3 4 573 CLO' Anita serena 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.3

4 3 569 COSCI Mia 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.4

5 6 664 ONUCHUKU NKEMSOLUM Boun 2013 RF MO066 POL. UNIONE 90 9.4

6 5 557 MARENCO Giulia 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 507 RICCO' Cecilia 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.4

2 5 543 TONIELLI Sabrina 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.6

3 1 668 CALZOLARI Adele 2013 RF MO066 POL. UNIONE 90 9.6

4 4 659 DELLA CORTE Laura 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.6

5 6 641 FONTANA Denise 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.8

6 2 521 MARINELLI Mia 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 605 BERNABEI Noemi 2012 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.5

2 3 656 PARMEGGIANI Giulia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.7

3 1 570 HAYFORD Maria elizabett 2012 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.9

4 5 654 CHIODINI Giulia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.0

5 6 519 VASSALLO Elisabetta 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.0

6 2 558 OLMI Chiara 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 576 MARCHIGNONI Diana 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.2

2 2 606 SELIGARDI Agnese 2012 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.7

3 5 639 CHIARIELLO Laura 2013 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.9

4 1 662 SACKEY Jasmine 2013 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.6

5 4 550 NGANA Chanel 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 560 LOMARTIRE Giorgia 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.8

2 5 555 DAMIANI Eleonora 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 8.9

3 6 642 MICCHETTI Melania 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.0

4 2 535 BOCCOLARI Malika 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.1

5 4 508 GUAZZALOCA Martina 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.2

5 3 638 BEVINI Giorgia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.2

5 3 576 MARCHIGNONI Diana 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.2

8 4 657 BEVINI Rachele 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.3

9 3 518 FRANCHINI Flavia 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.3

10 4 573 CLO' Anita serena 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.3

Serie 2 - 60 metri RF Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 18:41

Serie 3 - 60 metri RF Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 18:43

Serie 4 - 60 metri RF Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 18:46

Serie 5 - 60 metri RF Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 18:48

RIEPILOGO - 60 metri RF
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https://www.fidal.it/atleta/TONIELLI+Sabrina/eqyRkpqfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZOLARI+Adele/eqyRkpqicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZOLARI+Adele/eqyRkpqicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+CORTE+Laura/eqyRkpqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+CORTE+Laura/eqyRkpqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Denise/eqyRkpmmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Denise/eqyRkpmmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINELLI+Mia/eqyRkpimaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINELLI+Mia/eqyRkpimaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNABEI+Noemi/eqyRkpqga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNABEI+Noemi/eqyRkpqga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARMEGGIANI+Giulia/eqyRkpqkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARMEGGIANI+Giulia/eqyRkpqkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAYFORD+Maria+elizabett/eqyRkpmmbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAYFORD+Maria+elizabett/eqyRkpmmbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODINI+Giulia/eqyRkpqgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODINI+Giulia/eqyRkpqgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASSALLO+Elisabetta/eqyRkpilcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASSALLO+Elisabetta/eqyRkpilcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLMI+Chiara/eqyRkpqkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLMI+Chiara/eqyRkpqkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIGNONI+Diana/eqyRkpqmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIGNONI+Diana/eqyRkpqmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELIGARDI+Agnese/eqyRkpqha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELIGARDI+Agnese/eqyRkpqha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARIELLO+Laura/eqyRkpmmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARIELLO+Laura/eqyRkpmmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACKEY+Jasmine/eqyRkpqmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACKEY+Jasmine/eqyRkpqmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NGANA+Chanel/eqyRkpqjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NGANA+Chanel/eqyRkpqjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMARTIRE+Giorgia/eqyRkpqmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMARTIRE+Giorgia/eqyRkpqmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Eleonora/eqyRkpqkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Eleonora/eqyRkpqkaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICCHETTI+Melania/eqyRkpmmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICCHETTI+Melania/eqyRkpmmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCOLARI+Malika/eqyRkpmlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCOLARI+Malika/eqyRkpmlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAZZALOCA+Martina/eqyRkpilaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAZZALOCA+Martina/eqyRkpilaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVINI+Giorgia/eqyRkpmmb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVINI+Giorgia/eqyRkpmmb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIGNONI+Diana/eqyRkpqmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIGNONI+Diana/eqyRkpqmb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVINI+Rachele/eqyRkpqlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEVINI+Rachele/eqyRkpqlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Flavia/eqyRkpilcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Flavia/eqyRkpilcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLO%27+Anita+serena/eqyRkpqfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLO%27+Anita+serena/eqyRkpqfbWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

11 3 569 COSCI Mia 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.4

11 6 664 ONUCHUKU NKEMSOLUM Boun 2013 RF MO066 POL. UNIONE 90 9.4

11 3 507 RICCO' Cecilia 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.4

14 4 605 BERNABEI Noemi 2012 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.5

15 5 557 MARENCO Giulia 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.6

15 5 543 TONIELLI Sabrina 2012 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.6

16 1 668 CALZOLARI Adele 2013 RF MO066 POL. UNIONE 90 9.6

17 4 659 DELLA CORTE Laura 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.6

19 3 656 PARMEGGIANI Giulia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.7

19 2 606 SELIGARDI Agnese 2012 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 9.7

21 6 641 FONTANA Denise 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.8

22 1 570 HAYFORD Maria elizabett 2012 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 9.9

22 5 639 CHIARIELLO Laura 2013 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.9

24 2 521 MARINELLI Mia 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.0

24 5 654 CHIODINI Giulia 2012 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.0

25 6 519 VASSALLO Elisabetta 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.0

27 2 558 OLMI Chiara 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.3

28 1 662 SACKEY Jasmine 2013 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.6

29 4 550 NGANA Chanel 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 10.8

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 40 ROMANI Matilde 2012 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:08.0

2 29 PUCCINI Giulia 2012 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:14.6

3 3 GIUSTI Matilde 2013 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:19.1

4 74 VENTURELLI Emma 2012 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:19.6

5 10 CORSINI Mia 2012 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:25.3

6 8 CROCI Alice 2012 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:37.3

7 1 MALAVASI Francesca 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3:41.0

8 5 GABBI Anita maria 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3:41.4

9 6 DEL MASTRO Diletta 2012 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3:53.4

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 45 MUCCI Anita 2013 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:44.5

2 20 ONUCHUKU NKEMSOLUM Boun 2013 RF MO066 POL. UNIONE 90 3:49.5

3 94 SCROB Melissa 2013 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:51.4

4 2 MAGNI Alice 2013 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3:52.9

5 46 SANTOMAURO Alice 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 4:00.7

6 26 NIZZI Martina 2012 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 4:03.5

7 9 CALZOLARI Adele 2013 RF MO066 POL. UNIONE 90 4:07.7

8 4 KARIB Amira 2012 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 4:10.0

9 7 BAZZANI Chiara 2013 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 5:27.7

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 40 ROMANI Matilde 2012 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:08.0

2 29 PUCCINI Giulia 2012 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:14.6

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 mag 20:24)

Serie 1 - 1000 metri RF Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 19:40

Serie 2 - 1000 metri RF Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 19:45

RIEPILOGO - 1000 metri RF

WISE - Sport Events Management http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

11 di 13 07/05/2025, 20:53

https://www.fidal.it/atleta/COSCI+Mia/eqyRkpmmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSCI+Mia/eqyRkpmmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONUCHUKU+NKEMSOLUM+Boun/eqyRkpmicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONUCHUKU+NKEMSOLUM+Boun/eqyRkpmicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCO%27+Cecilia/eqyRkpiiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCO%27+Cecilia/eqyRkpiiaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNABEI+Noemi/eqyRkpqga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNABEI+Noemi/eqyRkpqga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARENCO+Giulia/eqyRkpqkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARENCO+Giulia/eqyRkpqkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIELLI+Sabrina/eqyRkpqfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIELLI+Sabrina/eqyRkpqfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZOLARI+Adele/eqyRkpqicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZOLARI+Adele/eqyRkpqicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+CORTE+Laura/eqyRkpqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+CORTE+Laura/eqyRkpqlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARMEGGIANI+Giulia/eqyRkpqkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARMEGGIANI+Giulia/eqyRkpqkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELIGARDI+Agnese/eqyRkpqha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELIGARDI+Agnese/eqyRkpqha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Denise/eqyRkpmmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONTANA+Denise/eqyRkpmmb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAYFORD+Maria+elizabett/eqyRkpmmbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAYFORD+Maria+elizabett/eqyRkpmmbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARIELLO+Laura/eqyRkpmmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARIELLO+Laura/eqyRkpmmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINELLI+Mia/eqyRkpimaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINELLI+Mia/eqyRkpimaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODINI+Giulia/eqyRkpqgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIODINI+Giulia/eqyRkpqgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASSALLO+Elisabetta/eqyRkpilcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASSALLO+Elisabetta/eqyRkpilcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLMI+Chiara/eqyRkpqkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLMI+Chiara/eqyRkpqkbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACKEY+Jasmine/eqyRkpqmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACKEY+Jasmine/eqyRkpqmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NGANA+Chanel/eqyRkpqjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NGANA+Chanel/eqyRkpqjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANI+Matilde/eqyRkpeia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANI+Matilde/eqyRkpeia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCINI+Giulia/eqyRkpigbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCINI+Giulia/eqyRkpigbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Matilde/eqyRkpiiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Matilde/eqyRkpiiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURELLI+Emma/eqyRkpihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURELLI+Emma/eqyRkpihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSINI+Mia/eqyRkpiiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSINI+Mia/eqyRkpiiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCI+Alice/eqyRkpihcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCI+Alice/eqyRkpihcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVASI+Francesca/eqyRkpilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVASI+Francesca/eqyRkpilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABBI+Anita+maria/eqyRkpqjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABBI+Anita+maria/eqyRkpqjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MASTRO+Diletta/eqyRkpqga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MASTRO+Diletta/eqyRkpqga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCI+Anita/eqyRkpijbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCI+Anita/eqyRkpijbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONUCHUKU+NKEMSOLUM+Boun/eqyRkpmicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONUCHUKU+NKEMSOLUM+Boun/eqyRkpmicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCROB+Melissa/eqyRkpqjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCROB+Melissa/eqyRkpqjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNI+Alice/eqyRkpqlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNI+Alice/eqyRkpqlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTOMAURO+Alice/eqyRkpqfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTOMAURO+Alice/eqyRkpqfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIZZI+Martina/eqyRkpqibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIZZI+Martina/eqyRkpqibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZOLARI+Adele/eqyRkpqicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZOLARI+Adele/eqyRkpqicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KARIB+Amira/eqyRkpqmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KARIB+Amira/eqyRkpqmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Chiara/eqyRkpiia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZANI+Chiara/eqyRkpiia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANI+Matilde/eqyRkpeia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANI+Matilde/eqyRkpeia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCINI+Giulia/eqyRkpigbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCINI+Giulia/eqyRkpigbmk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 3 GIUSTI Matilde 2013 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:19.1

4 74 VENTURELLI Emma 2012 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:19.6

5 10 CORSINI Mia 2012 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:25.3

6 8 CROCI Alice 2012 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:37.3

7 1 MALAVASI Francesca 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3:41.0

8 5 GABBI Anita maria 2013 RF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 3:41.4

9 45 MUCCI Anita 2013 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:44.5

10 20 ONUCHUKU NKEMSOLUM Boun 2013 RF MO066 POL. UNIONE 90 3:49.5

11 94 SCROB Melissa 2013 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 3:51.4

12 2 MAGNI Alice 2013 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3:52.9

13 6 DEL MASTRO Diletta 2012 RF MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 3:53.4

14 46 SANTOMAURO Alice 2013 RF MO056 POLISPORTIVA SPILAMBERTESE 4:00.7

15 26 NIZZI Martina 2012 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 4:03.5

16 9 CALZOLARI Adele 2013 RF MO066 POL. UNIONE 90 4:07.7

17 4 KARIB Amira 2012 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 4:10.0

18 7 BAZZANI Chiara 2013 RF MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 5:27.7

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 1023 BEVINI Giorgia / BEVINI Rachele / MICCHETTI Melania / DELLA CORTE Laura RF POL. CASTELFRANCO EMILIA A 59.3

2 3 1010 HAYFORD Maria elizabett / COSCI Mia / CLO' Anita serena / MARCHIGNONI
Diana

RF POLISPORTIVA SPILAMBERTESE
A

1:00.3

3 4 1007 MARINELLI Mia / VASSALLO Elisabetta / FRANCHINI Flavia / GUAZZALOCA
Martina

RF ASD LA FRATELLANZA 1874 B 1:01.6

4 2 1009 OLMI Chiara / TONIELLI Sabrina / MARENCO Giulia / GABBI Anita maria RF ASD LA FRATELLANZA 1874 C 1:02.4

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 1008 JONATHAN Blessing / BOCCOLARI Malika / DAMIANI Eleonora / LOMARTIRE
Giorgia

RF ASD LA FRATELLANZA 1874 A 56.7

2 2 1017 SELIGARDI Agnese / DEL MASTRO Diletta / BERNABEI Noemi / MAGNI Alice RF POL. OLIMPIA VIGNOLA A 1:01.7

3 3 1024 CHIODINI Giulia / FONTANA Denise / SACKEY Jasmine / CHIARIELLO Laura RF POL. CASTELFRANCO EMILIA
B

1:06.0

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 1008 JONATHAN Blessing / BOCCOLARI Malika / DAMIANI Eleonora / LOMARTIRE
Giorgia

RF ASD LA FRATELLANZA 1874 A 56.7

2 1 1023 BEVINI Giorgia / BEVINI Rachele / MICCHETTI Melania / DELLA CORTE Laura RF POL. CASTELFRANCO EMILIA
A

59.3

3 3 1010 HAYFORD Maria elizabett / COSCI Mia / CLO' Anita serena /
MARCHIGNONI Diana

RF POLISPORTIVA SPILAMBERTESE
A

1:00.3

4 4 1007 MARINELLI Mia / VASSALLO Elisabetta / FRANCHINI Flavia / GUAZZALOCA
Martina

RF ASD LA FRATELLANZA 1874 B 1:01.6

5 2 1017 SELIGARDI Agnese / DEL MASTRO Diletta / BERNABEI Noemi / MAGNI Alice RF POL. OLIMPIA VIGNOLA A 1:01.7

6 2 1009 OLMI Chiara / TONIELLI Sabrina / MARENCO Giulia / GABBI Anita maria RF ASD LA FRATELLANZA 1874 C 1:02.4

7 3 1024 CHIODINI Giulia / FONTANA Denise / SACKEY Jasmine / CHIARIELLO Laura RF POL. CASTELFRANCO EMILIA
B

1:06.0

RISULTATI - Classifica Ufficiale (7 mag 20:39)

Serie 1 - Staffetta 4x100m RF Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 20:12

Serie 2 - Staffetta 4x100m RF Stadio Comunale "F. Ferrarini" - 7 mag 2025 - 20:15

RIEPILOGO - Staffetta 4x100m RF

WISE - Sport Events Management http://wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati

12 di 13 07/05/2025, 20:53

https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Matilde/eqyRkpiiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Matilde/eqyRkpiiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURELLI+Emma/eqyRkpihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURELLI+Emma/eqyRkpihcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSINI+Mia/eqyRkpiiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSINI+Mia/eqyRkpiiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCI+Alice/eqyRkpihcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCI+Alice/eqyRkpihcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVASI+Francesca/eqyRkpilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVASI+Francesca/eqyRkpilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABBI+Anita+maria/eqyRkpqjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABBI+Anita+maria/eqyRkpqjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCI+Anita/eqyRkpijbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCI+Anita/eqyRkpijbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONUCHUKU+NKEMSOLUM+Boun/eqyRkpmicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONUCHUKU+NKEMSOLUM+Boun/eqyRkpmicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCROB+Melissa/eqyRkpqjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCROB+Melissa/eqyRkpqjcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNI+Alice/eqyRkpqlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNI+Alice/eqyRkpqlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MASTRO+Diletta/eqyRkpqga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+MASTRO+Diletta/eqyRkpqga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTOMAURO+Alice/eqyRkpqfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTOMAURO+Alice/eqyRkpqfbWM%3d
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